CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO N°  , DE 2017

(Do Dep. Evair Vieira de Melo)

Requer o aditamento de convidados
para audiência sobre abusos da
vigilância sanitária no Rock in Rio.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão

da apresentação dos seguintes convidados à Reunião de Audiência Pública

para audiência sobre abusos da vigilância sanitária no Rock in Rio:

 Sr. Guilherme Afif Domingos – Diretor-Presidente do

SEBRAE.

 Sr. Robson Braga de Andrade – Presidente da

Confederação Nacional da Indústria (CNI).

Sala das Comissões,   de abril de 2017.

DEP. EVAIR VIEIRA DE MELO
PV/ES